BANCO DE INFORMACOES DE REGISTRO DE DIPLOMAS

A AFYA UNIVERSIDADE UNIGRANRIO, cadastrada no Ministério da Educacio sob o codigo n° 472, mantida pela COMPANHIA NILZA CORDEIRO HERDY DE EDUCACAO E
CULTURA, torna publica a
relacio dos diplomas registrados no periodo de 01/08/2025 a 29/10/2025 conforme quadro abaixo.

Afya

UNIVERSIDADE

UNIGRANRIO

Diplomado CPF Nome e Cédigo do Nome Nome Registradora Data Ingresso Data Conclusa Data Expedica Data Registro Identificac |Identificacio Data Publica¢io no
(6 Digitos) |Curso Expedidora aoN Registro D.O.U
Expediciao
ADRIELE HELENA DA AFYA AFYA
SILVA GOMES UNIVERSIDA |UNIVERSIDADE
555977 ADMINISTRACAO - DE UNIGRANRIO 04/07/2017 03/07/2021 09/10/2025 09/10/2025 472202025 13699 07/11/2025
UNIGRANRIO
THAIS TAINARA AFYA AFYA
CORDEIRO DE SOUZA UNIVERSIDA |UNIVERSIDADE
251107 ADMINISTRACAO - DE UNIGRANRIO 29/07/2019 14/07/2023 24/09/2025 24/09/2025 472202025 13625 07/11/2025
UNIGRANRIO
GABRIELLA SAMPAIO AFYA AFYA
RIBEIRO ALUSTAU UNIVERSIDA |UNIVERSIDADE
975197 BIOMEDICINA - DE UNIGRANRIO 16/08/2022 15/12/2023 02/10/2025 02/10/2025 472652025 13664 07/11/2025
UNIGRANRIO
MARIA EDUARDA AFYA AFYA
JACINTHO LOPES DA UNIVERSIDA |UNIVERSIDADE
COSTA 945287 CIENCIAS BIOLOGICAS - DE UNIGRANRIO 08/01/2018 18/12/2021 09/10/2025 09/10/2025 472432025 13700 07/11/2025
UNIGRANRIO
JEFERSON DOS SANTOS AFYA AFYA
LINO UNIVERSIDA |UNIVERSIDADE
681157 CIENCIAS CONTABEIS - DE UNIGRANRIO 11/09/2014 21/12/2018 05/09/2025 05/09/2025 472212025 13339 07/11/2025
UNIGRANRIO
MATHEUS ARAUJO DE AFYA AFYA
CARVALHO MARTINS UNIVERSIDA |UNIVERSIDADE
616387 CIENCIAS CONTABEIS - DE UNIGRANRIO 29/08/2017 18/12/2021 13/10/2025 13/10/2025 472212025 13702 07/11/2025
UNIGRANRIO
VERONICA VIVIAN ALVES AFYA AFYA
DA SILVA DE SOUZA UNIVERSIDA |UNIVERSIDADE
906287 CIENCIAS CONTABEIS - DE UNIGRANRIO 12/08/2013 21/12/2017 23/10/2025 23/10/2025 472212025 13740 07/11/2025
UNIGRANRIO
MARILISE PINTO DOS AFYA AFYA
SANTOS UNIVERSIDA |UNIVERSIDADE
391727 DESIGN DE MODA - DE UNIGRANRIO 16/06/2014 03/07/2021 01/10/2025 01/10/2025 472262025 13642 07/11/2025
UNIGRANRIO




ANDRE LUIS BARRETO
PEREIRA JUNIOR

671557

DIREITO -

AFYA
UNIVERSIDA
DE
UNIGRANRIO

AFYA
UNIVERSIDADE
UNIGRANRIO

13/07/2018

15/12/2023

08/10/2025

08/10/2025

472222025

13696

07/11/2025

ESTEPHANE VICENTE DE
SOUZA

839537

DIREITO -

AFYA
UNIVERSIDA
DE
UNIGRANRIO

AFYA
UNIVERSIDADE
UNIGRANRIO

26/02/2018

14/07/2023

17/09/2025

17/09/2025

472222025

13504

07/11/2025

GLAUCIA DE ARAUJO

513457

DIREITO -

AFYA
UNIVERSIDA
DE
UNIGRANRIO

AFYA
UNIVERSIDADE
UNIGRANRIO

29/06/2011

21/12/2020

05/09/2025

05/09/2025

220824820251

13354

07/11/2025

GUSTAVO FERREIRA
LOPES DA SILVA

933297

DIREITO -

AFYA
UNIVERSIDA
DE
UNIGRANRIO

AFYA
UNIVERSIDADE
UNIGRANRIO

26/12/2016

17/12/2022

06/10/2025

06/10/2025

472222025

13679

07/11/2025

JENNIFER FERREIRA DOS
SANTOS

262597

DIREITO -

AFYA
UNIVERSIDA
DE
UNIGRANRIO

AFYA
UNIVERSIDADE
UNIGRANRIO

28/07/2010

07/07/2018

01/10/2025

01/10/2025

472222025

13655

07/11/2025

MILENA COSTA
FAGUNDES

065657

DIREITO -

AFYA
UNIVERSIDA
DE
UNIGRANRIO

AFYA
UNIVERSIDADE
UNIGRANRIO

22/08/2014

07/07/2018

05/09/2025

05/09/2025

472222025

13340

07/11/2025

RAPHAELLA SALLES
BASTOS

949487

DIREITO -

AFYA
UNIVERSIDA
DE
UNIGRANRIO

AFYA
UNIVERSIDADE
UNIGRANRIO

06/02/2019

09/07/2024

07/10/2025

07/10/2025

472222025

13685

07/11/2025

MARLON BRENDON
LORITE MIGUEL

262187

EDUCACAO FISICA

AFYA
UNIVERSIDA
DE
UNIGRANRIO

AFYA
UNIVERSIDADE
UNIGRANRIO

11/02/2015

18/12/2021

09/10/2025

09/10/2025

472602025

13697

07/11/2025

PABLO BRASILIANO DINIZ

510627

EDUCACAO FISICA

AFYA
UNIVERSIDA
DE
UNIGRANRIO

AFYA
UNIVERSIDADE
UNIGRANRIO

13/09/2016

01/07/2017

17/09/2025

17/09/2025

472662025

13511

07/11/2025

DAIANE DOS SANTOS
KNUPP

444297

ENFERMAGEM -

AFYA
UNIVERSIDA
DE
UNIGRANRIO

AFYA
UNIVERSIDADE
UNIGRANRIO

17/12/2013

21/12/2020

25/09/2025

25/09/2025

472412025

13630

07/11/2025

VIVIANN APARECIDA DOS
SANTOS DE SOUZA

700137

ENFERMAGEM -

AFYA
UNIVERSIDA
DE
UNIGRANRIO

AFYA
UNIVERSIDADE
UNIGRANRIO

03/02/2016

15/12/2023

05/09/2025

05/09/2025

472412025

13343

07/11/2025




YASMIN TEIXEIRA DE
ANDRADE

961547

ENFERMAGEM -

AFYA
UNIVERSIDA
DE
UNIGRANRIO

AFYA
UNIVERSIDADE
UNIGRANRIO

19/12/2012

21/12/2017

23/10/2025

23/10/2025

472412025

13738

07/11/2025

ERICK RIBEIRO DOS
SANTOS

815677

ENGENHARIA CIVIL

AFYA
UNIVERSIDA
DE
UNIGRANRIO

AFYA
UNIVERSIDADE
UNIGRANRIO

13/02/2019

15/12/2023

05/09/2025

05/09/2025

472612025

13351

07/11/2025

JENNIFER MARCHIORI
SILVA

110357

ENGENHARIA QUIMICA

AFYA
UNIVERSIDA
DE
UNIGRANRIO

AFYA
UNIVERSIDADE
UNIGRANRIO

02/03/2016

15/12/2023

01/10/2025

01/10/2025

472592025

13645

07/11/2025

AMANDA SANTA ROSA
PEREIRA

514617

ESTETICA E COSMETICA

AFYA
UNIVERSIDA
DE
UNIGRANRIO

AFYA
UNIVERSIDADE
UNIGRANRIO

26/07/2021

31/07/2025

01/10/2025

01/10/2025

472012025

13652

07/11/2025

ANDRESSA DA SILVA
FERREIRA

307227

ESTETICA E COSMETICA

AFYA
UNIVERSIDA
DE
UNIGRANRIO

AFYA
UNIVERSIDADE
UNIGRANRIO

25/08/2021

09/07/2024

01/10/2025

01/10/2025

472012025

13654

07/11/2025

DEBORA GONZAGA DOS
SANTOS VAZ

766977

ESTETICA E COSMETICA

AFYA
UNIVERSIDA
DE
UNIGRANRIO

AFYA
UNIVERSIDADE
UNIGRANRIO

12/09/2022

18/12/2024

01/10/2025

01/10/2025

472012025

13651

07/11/2025

ELIENE COSTA DE SOUZA
SANTANNA

313245

ESTETICA E COSMETICA

AFYA
UNIVERSIDA
DE
UNIGRANRIO

AFYA
UNIVERSIDADE
UNIGRANRIO

31/08/2016

06/07/2019

04/09/2025

04/09/2025

472012025

13335

07/11/2025

GABRIELLE VEILLARD
REIS

168047

ESTETICA E COSMETICA

AFYA
UNIVERSIDA
DE
UNIGRANRIO

AFYA
UNIVERSIDADE
UNIGRANRIO

14/06/2021

15/12/2023

01/10/2025

14/10/2025

472012025

13709

07/11/2025

GISELE SILVA DE
OLIVEIRA SOUZA

504757

ESTETICA E COSMETICA

AFYA
UNIVERSIDA
DE
UNIGRANRIO

AFYA
UNIVERSIDADE
UNIGRANRIO

04/08/2017

09/07/2024

02/10/2025

02/10/2025

472012025

13658

07/11/2025

MARIA GABRIELE LOBO
SILVA

319413

ESTETICA E COSMETICA

AFYA
UNIVERSIDA
DE
UNIGRANRIO

AFYA
UNIVERSIDADE
UNIGRANRIO

09/08/2022

18/12/2024

31/01/2025

02/09/2025

472012025

13308

07/11/2025

MAYARA LIMA OLIVEIRA
DE CARVALHO

625897

ESTETICA E COSMETICA

AFYA
UNIVERSIDA
DE
UNIGRANRIO

AFYA
UNIVERSIDADE
UNIGRANRIO

23/03/2017

06/07/2019

17/09/2025

17/09/2025

472012025

13557

07/11/2025




MIRIAM PAULA DA AFYA AFYA
CONCEICAO AMARO sstémea kcosvinica]  UNIVERSIDA [UNIVERSIDADE
662487 | " DE UNIGRANRIO 06/07/2021 09/07/2024 01/10/2025 01/10/2025 472012025 13650 07/11/2025
UNIGRANRIO
SAYONARA SANTANA DE AFYA AFYA
AZEVEDO NN UNIVERSIDA [UNIVERSIDADE
559977 FSTETICAECOSMETICAL UNIGRANRIO 13/07/2022 18/12/2024 16/10/2025 16/10/2025 472012025 13715 07/11/2025
UNIGRANRIO
THAYANE LYANDRA DO AFYA AFYA
CARMO DA SILVA NN UNIVERSIDA [UNIVERSIDADE
198177 ESTETICAE COSMETICAL - UNIGRANRIO 19/01/2022 18/12/2024 01/10/2025 01/10/2025 472012025 13648 07/11/2025
UNIGRANRIO
THAIS GOMES DOS AFYA AFYA
SANTOS UNIVERSIDA [UNIVERSIDADE
443727 FARMACIA - DE UNIGRANRIO 25/02/2019 15/12/2023 02/10/2025 02/10/2025 | 420796720251 13659 07/11/2025
UNIGRANRIO
APARECIDA JESSICA DA AFYA AFYA
SILVA MOTA UNIVERSIDA [UNIVERSIDADE
518187 FISIOTERAPIA - DE UNIGRANRIO 17/07/2018 14/07/2023 09/10/2025 09/10/2025 472462025 13698 07/11/2025
UNIGRANRIO
ALDEIR DE OLIVEIRA AFYA AFYA
BARRETO UNIVERSIDA [UNIVERSIDADE
796397 HISTORIA - DE UNIGRANRIO 27/07/2016 18/12/2021 12/09/2025 12/09/2025 472252025 13481 07/11/2025
UNIGRANRIO
PAULO AFONSO SOUZA LETRAS PORTUGUES - AFYA AFYA
DE OLIVEIRA INGLES - UNIVERSIDA |UNIVERSIDADE
526197 DE UNIGRANRIO 09/08/2019 03/07/2021 21/10/2025 21/10/2025 472332025 13727 07/11/2025
UNIGRANRIO
VICTORIA MARIA DA LETRAS PORTUGUES - AFYA AFYA
SILVA PEREIRA INGLES - UNIVERSIDA |UNIVERSIDADE
528897 DE UNIGRANRIO 11/02/2017 18/12/2021 09/09/2025 09/09/2025 472332025 13379 07/11/2025
UNIGRANRIO
LUCAS MACIEL DUARTE AFYA AFYA
UNIVERSIDA [UNIVERSIDADE
790367 LOGISTICA - DE UNIGRANRIO 07/02/2019 03/07/2021 21/10/2025 21/10/2025 472112025 13722 07/11/2025
UNIGRANRIO
LUCAS BARROZO SEABRA AFYA AFYA
REIS UNIVERSIDA [UNIVERSIDADE
094377 MEDICINA - DE UNIGRANRIO 14/06/2017 29/08/2025 01/09/2025 10/09/2025 472452025 13405 07/11/2025
UNIGRANRIO
MARIANA COSTA AFYA AFYA
BARREIRA UNIVERSIDA [UNIVERSIDADE
526677 MEDICINA - DE UNIGRANRIO 15/01/2019 29/09/2025 01/10/2025 21/10/2025 472452025 13725 07/11/2025

UNIGRANRIO




PEDRO REGAZZI AFYA AFYA
BARCELOS UNIVERSIDA |UNIVERSIDADE
142317 MEDICINA - DE UNIGRANRIO 07/08/2019 29/08/2025 01/09/2025 10/09/2025 472452025 13407 07/11/2025
UNIGRANRIO
WALLACE FANER AFYA AFYA
CUSTODIO ANSELMO UNIVERSIDA |UNIVERSIDADE
206927 MEDICINA - DE UNIGRANRIO 01/02/2018 29/09/2025 01/10/2025 21/10/2025 472452025 13724 07/11/2025
UNIGRANRIO
LORENNA CABRAL DOS AFYA AFYA
REIS MEDICINA UNIVERSIDA [UNIVERSIDADE
782727 |\ hreRNARLA- DE UNIGRANRIO 16/01/2018 08/07/2025 05/09/2025 08/09/2025 472442025 13368 07/11/2025
UNIGRANRIO
MANUELA ABREU AFYA AFYA
MILOSKI MEDICINA UNIVERSIDA [UNIVERSIDADE
002057 | Ve NARIA. DE UNIGRANRIO 24/08/2020 08/07/2025 15/09/2025 15/09/2025 472442025 13491 07/11/2025
UNIGRANRIO
MATHEUS NUNES DE AFYA AFYA
MENEZES MEDICINA UNIVERSIDA [UNIVERSIDADE
758027 | \EreRINARLA- DE UNIGRANRIO 27/01/2020 31/07/2025 01/10/2025 01/10/2025 472442025 13646 07/11/2025
UNIGRANRIO
MARIANA DOS SANTOS AFYA AFYA
COSTA UNIVERSIDA [UNIVERSIDADE
780437 NUTRIGAO - DE UNIGRANRIO 13/03/2017 21/12/2020 18/09/2025 18/09/2025 472492025 13558 07/11/2025
UNIGRANRIO
TATIANA SANTOS AFYA AFYA
FERREIRA UNIVERSIDA [UNIVERSIDADE
181137 NUTRIGAO - DE UNIGRANRIO 30/05/2017 18/12/2021 06/10/2025 06/10/2025 472492025 13667 07/11/2025
UNIGRANRIO
LUCAS NASCIMENTO AFYA AFYA
FREIRE UNIVERSIDA [UNIVERSIDADE
638827 ODONTOLOGIA - DE UNIGRANRIO 08/03/2021 08/07/2025 16/09/2025 16/09/2025 472402025 13494 07/11/2025
UNIGRANRIO
MATHEUS DENECI DE AFYA AFYA
ALMEIDA UNIVERSIDA |UNIVERSIDADE
386327 ODONTOLOGIA - DE UNIGRANRIO 23/01/2019 14/07/2023 09/09/2025 09/09/2025 472402025 13381 07/11/2025
UNIGRANRIO
THAIS VENANCIO SOUZA AFYA AFYA
AZEREDO UNIVERSIDA |UNIVERSIDADE
PINHEIRO 402137 ODONTOLOGIA - DE UNIGRANRIO 31/08/2016 10/07/2020 22/10/2025 22/10/2025 472402025 13731 07/11/2025
UNIGRANRIO
LINDA MARCELLE AFYA AFYA
CANDIDO UNIVERSIDA [UNIVERSIDADE
129717 PEDAGOGIA - DE UNIGRANRIO 20/02/2015 10/07/2020 09/09/2025 09/09/2025 472312025 13377 07/11/2025

UNIGRANRIO




CAROLINE DE SOUZA
PEREIRA

179077

PSICOLOGIA -

AFYA
UNIVERSIDA
DE
UNIGRANRIO

AFYA
UNIVERSIDADE
UNIGRANRIO

15/02/2017

08/07/2025

01/10/2025

01/10/2025

472372025

13643

07/11/2025

GABRIEL LUIZ MUGUE
CRUZ

634007

PSICOLOGIA -

AFYA
UNIVERSIDA
DE
UNIGRANRIO

AFYA
UNIVERSIDADE
UNIGRANRIO

20/03/2017

30/06/2022

30/09/2025

30/09/2025

370029720251

13640

07/11/2025

GABRIELA RANGEL
PEREIRA DE SOUZA

308057

PSICOLOGIA -

AFYA
UNIVERSIDA
DE
UNIGRANRIO

AFYA
UNIVERSIDADE
UNIGRANRIO

12/03/2019

15/12/2023

14/10/2025

14/10/2025

472372025

13706

07/11/2025

GIOVANNA SILVA
DOS SANTOS

692497

PSICOLOGIA -

AFYA
UNIVERSIDA
DE
UNIGRANRIO

AFYA
UNIVERSIDADE
UNIGRANRIO

22/02/2019

15/12/2023

14/10/2025

14/10/2025

472372025

13708

07/11/2025

ISABELA GOMES BELLO

227697

PSICOLOGIA -

AFYA
UNIVERSIDA
DE
UNIGRANRIO

AFYA
UNIVERSIDADE
UNIGRANRIO

28/02/2019

15/12/2023

06/10/2025

06/10/2025

472372025

13681

07/11/2025

MYRNA SOTERIO
CANTALICE

514667

PSICOLOGIA -

AFYA
UNIVERSIDA
DE
UNIGRANRIO

AFYA
UNIVERSIDADE
UNIGRANRIO

10/01/2018

17/12/2022

29/09/2025

29/09/2025

472372025

13633

07/11/2025

JULIANA GOMES DE
BRITES

758007

QUIMICA -

AFYA
UNIVERSIDA
DE
UNIGRANRIO

AFYA
UNIVERSIDADE
UNIGRANRIO

21/02/2018

14/07/2023

01/10/2025

01/10/2025

472512025

13641

07/11/2025

LEONARDO DE SOUZA
DINIZ

806577

QUIMICA -

AFYA
UNIVERSIDA
DE
UNIGRANRIO

AFYA
UNIVERSIDADE
UNIGRANRIO

11/02/2021

08/07/2025

11/09/2025

11/09/2025

472512025

13459

07/11/2025

LAYS FERNANDA SANTOS
LIMA

847677

SERVICO SOCIAL -

AFYA
UNIVERSIDA
DE
UNIGRANRIO

AFYA
UNIVERSIDADE
UNIGRANRIO

15/08/2014

07/07/2018

24/09/2025

24/09/2025

472242025

13615

07/11/2025

ARTHUR LIMA DE
ARAUJO

925647

SISTEMAS DE
INFORMACAO -

AFYA
UNIVERSIDA
DE
UNIGRANRIO

AFYA
UNIVERSIDADE
UNIGRANRIO

22/07/2019

15/12/2023

01/10/2025

01/10/2025

472532025

13649

07/11/2025

GUILHERME BRITO DA
SILVA

708517

SISTEMAS DE
INFORMACAO -

AFYA
UNIVERSIDA
DE
UNIGRANRIO

AFYA
UNIVERSIDADE
UNIGRANRIO

10/02/2020

18/12/2024

30/09/2025

30/09/2025

472532025

13638

07/11/2025




LEONARDO SCHVANDT AFYA AFYA
HEIDERICK ROCHA SISTEMAS DE UNIVERSIDA |UNIVERSIDADE
452747 | ormacao- DE UNIGRANRIO 12/02/2019 09/07/2024 01/10/2025 01/10/2025 472532025 13653 07/11/2025
UNIGRANRIO
NYCOLAS GUSMAO DOS AFYA AFYA
RAMOS SISTEMAS DE UNIVERSIDA |UNIVERSIDADE
936247 | iormacao- DE UNIGRANRIO 14/01/2020 18/12/2024 04/09/2025 04/09/2025 472532025 13333 07/11/2025
UNIGRANRIO

Duque de Caxias - RJ, 07 de novembro de 2025
FELIPE VARGAS DOS SANTOS VICTOR

Vice-Reitor




